
UCHWAŁA NR LX/411/2023  
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XL/271/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 9 grudnia 
2021 roku w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z prowadzeniem schroniska  dla 
bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 74 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XL/271/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 9 grudnia 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 
Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z prowadzeniem schroniska  dla bezdomnych zwierząt 
zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FA2F75-85BD-4C46-8025-A2AEEC7F3530. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  LX/411/2023 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XL/271/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 9 grudnia 
2021 roku w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z prowadzeniem schroniska  dla 
bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski. 

Zgodnie z zapisami art. 11  Ustawy o ochronie zwierząt, do zadań gminy należy zapobieganie 
bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie. 

Biorąc pod uwagę wysokie koszty jakie Gmina i Miasto Raszków miałaby ponieść w związku 
z utrzymaniem schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim oraz w celu racjonalizacji 
wydatków ponoszonych z budżetu Gminy i Miasta Raszków, zrezygnowano ze współpracy z ww 
schroniskiem i  podpisano umowę ze Schroniskiem dla bezdomnych zwierząt AZYL w Niedźwiedziu. 

Schronisko AZYL w Niedźwiedziu zapewnia dobre warunki,  opiekę weterynaryjną oraz odławianie 
bezdomnych zwierząt. Ponadto adopcja zwierząt ze Schroniska w miejscowości Niedźwiedź jest bardzo 
duża. 

W związku z powyższym, uzasadnione jest podjęcie niniejsze uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FA2F75-85BD-4C46-8025-A2AEEC7F3530. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



